（様式1）
令和　　年　　月　　日
那覇市長 宛
所在地
商号または名称
代表者職名
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

参加表明書兼提案提出書及び誓約書

[bookmark: _GoBack]令和7年2月14日付、公告のあった「なはし創業・就職サポートセンター運営事業」について、参加の意思表明をするとともに、関係書類を添えて下記のとおり提出します。
また、｢なはし創業・就職サポートセンター運営業務に係る公募型プロポーザル募集要領｣に記載された内容を承知し、参加資格要件をすべて満たしていることを誓約します。

記

1　提出書類（正本1部、副本1部、正本のPDFデータ1部）
(1) 参加表明書兼提案提出書及び誓約書（様式1）
(2) 提案書(様式2）
(3) 見積明細書（様式3）
(4) 会社概要（様式4）
(5) 業務実績調書（様式5）
(6) 定款または寄付行為
(7) 履歴事項全部証明書又は登記簿謄本
(8) 直近の市町村税の完納（滞納が無いことの）を証明する書類
(9)協力連携事業者届出書（様式6）※複数事業者と協力連携による応募の場合のみ

2　連絡先
所  　属	：
担当者名	：
電話番号	：
FAX番号	：
Ｅ-mail	：

（様式2）
令和　　年　　月　　日
那　覇　市　長　　宛
所在地
商号または名称
代表者職名
氏名

提　案　書

※以下の記載については、総ページ数で15ページを超えないこと。両面印刷で提出すること。

提案の概要
（1）創業支援に関する現状認識及び事業実施の考え方
① 創業・起業に関する現状と課題、創業支援の必要性についての考えを記載してください。
② ①を踏まえて、創業前から創業後のフォローアップまでを含めた、事業実施への取り組みや、手法についての考えを記載してください。創業支援と就職支援の機能を併せ持った複合窓口にするメリットや効果について、考えを記載してください。
（2）就職支援に関する現状認識及び事業実施の考え方
① 雇用環境の現状及び課題、就職支援の必要性について考えを記載してください。
② ①を踏まえた事業実施への取り組みや、手法についての考えを記載してください。創業支援と就職支援の機能を併せ持った複合窓口にするメリットや効果について、考えを記載してください。
（3）本事業実施の運営体制及びスタッフについて
① 本事業を実施する運営体制について、業務が効率的かつ効果的に行うことができる業務スタッフの適切な配置・人数、トラブル時対応策、代替要員等の確保等について記載してください。（図式等の利用も可とする。）
② 創業・就職支援業務スタッフならびに統括責任者の経歴、実績、資格を記載してください。
（4）創業・就職支援イベント等の実施内容
① 「創業支援イベント等の実施」の内容、講座回数、スケジュール、講師の選定について記載してください。
② 「就職支援イベント等の実施」の内容、講座回数、スケジュール、講師の選定について記載してください。
（5）他支援機関との協力・連携について
　創業支援機関（MECAL GARDEN、那覇商工会議所、沖縄ビジネスインキュベーションプラザ、各金融機関等）や、就職支援機関（ハローワーク、グッジョブセンターおきなわ、パーソナルサポートセンター、その他就職支援機関）、市の機関（那覇市IT創造館、なは産業支援センター等）と協力・連携して実施する取組みについて記載してください。
（6）広報業務について
　本事業の情報発信に関する取組みについて記載してください。
（7）仕様書記載内容以外で実施する効果的な提案
　仕様書記載内容以外で、実施できる効果的な提案があれば記載してください。

（様式4）
令和　　年　　月　　日
那　覇　市　長　　宛

所在地
商号または名称
代表者職名
氏名

会　社　概　要

提案会社概要
	1　設　立
	　　　　　　　年　　　　　月

	2　資本金

	3　社員数

	4　主な業務内容

	5　主な取引先

	6　連絡先(担当者)
	部署
氏名
Tel
Fax
e-mail

（様式5）

令和　　年　　月　　日
那　覇　市　長　　宛
（提案者）
所在地
商号または名称
代表者職名
氏名

業 務 実 績 調 書

令和7年2月14日付、公告のあった「なはし創業・就職サポートセンター運営事業」について、過去3年間に受託した、創業支援及び就職支援に係る業務実績は以下のとおりです。（記入実績にかかる契約書の写しを添付してください。）
	契約期間
	契　約　名
	契約相手方

	　　年　　月　　日
　　　　～
　　年　　月　　日

	契約金額

	契約期間
	契　約　名
	契約相手方

	　　年　　月　　日
　　　　～
　　年　　月　　日

	契約金額

	契約期間
	契　約　名
	契約相手方

	　　年　　月　　日
　　　　～
　　年　　月　　日

	契約金額

	契約期間
	契　約　名
	契約相手方

	　　年　　月　　日
　　　　～
　　年　　月　　日

	契約金額

	契約期間
	契　約　名
	契約相手方

	　　年　　月　　日
　　　　～
　　年　　月　　日

	契約金額

※　適宜追加してください。

（様式6）

令和　　年　　月　　日
那　覇　市　長　　宛
（提案者）
所在地
商号または名称
代表者職名
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

協 力 連 携 事 業 者 届 出 書

「なはし創業・就職サポートセンター運営事業」の提案募集にあたり、業務連携を予定している事業者は以下のとおりです。

	事業者
	業務内容

	1
	住　所
商　号
代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
連絡先

	2
	住　所
商　号
代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
連絡先

	3
	住　所
商　号
代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
連絡先

	4
	住　所
商　号
代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
連絡先

　※　適宜追加してください。

（様式7）

令和　　年　　月　　日
那　覇　市　長　　宛
（提案者）
所在地
商号または名称
代表者職名
氏名

質　問　書
令和7年2月14日付、公告のあった「なはし創業・就職サポートセンター運営事業」にかかる提案募集に関し、次のとおり質問します。

	提案募集要項及び
仕様書ページ
	質　問　内　容

	例）
仕様書P3
（5）他支援機関との協力・連携について
	例）
他支援機関は表記のものの他にどのような機関を想定していますか。

※　適宜、行を追加・削除してください。